

KAM market



MARKETI NR 1 në Maqedoni

✓ I KONFIRMUAR 2019, 2020, 2021 dhe 2022

Çmime të ulëta çdo ditë ...



KAM në FB

nga 11.04.
deri më 17.04.

CILËSI E LARTË ÇMIME TË ULËTA



DRENA
Speca ne ajke
1 kg

-19% ~~3.89~~
3.15 €



COPACOL
Kofshë pule
pa eshtra
2 kg

-12% ~~6.49~~
5.69 €
1 kg = 0.669 €



HAS FACTORY
Byrek
me mish
700 g

-10% ~~3.35~~
2.99 €
100 g = 0.427 €

BRENDE
KAM

I pasur me
vitamin E



LE BON
Vaj luledielli
extra i virgjër 1 l

✓
SUPER ÇMIM

-17% ~~1.69~~
1.39 €



ALPIKO
Çoko krem
400 g
• me 13% lajthi

AKSION

1.89 €
100 g = 0.473 €



ABC
Detergjent i
lengshem
1.5l

-16% ~~2.99~~
2.49 €
1l = 1.66 €

nga 11.04.
deri më 17.04.

CILËSI E LARTË ÇMIME TË ULËTA

FRUTTIS
Jogurt I frutave
mjeder-borov
4x125 g



FRUTTIS
Jogurt I frutave
Qersh-i-dredh
4x125 g

-18% ~~1.59~~
1.29
€
100 g = 0.258 €

OMA
Sheker
pluhur
200 g



-25% ~~0.39~~
0.29
€
100 g = 0.145 €

BRENDE
KAM

BELLA FARM
Qumësht
qokollade
200 ml



-12% ~~0.49~~
0.43
€
100 ml = 0.215 €

ALPELLA
Puding
100 g



-27% ~~0.48~~
0.35
€

- me pure kajsije
- me vezë

GUSPARO
Torte 300 g



AKSION

1.45
€
100 g = 0.483 €

BRENDE
KAM

ALPIKO
Rrush i
cokoladuar
70 g



-17% ~~0.52~~
0.43
€

✓ 32% mbushje
kakao

MIDI
Rollatë kakao
6/1 222 g



-20% ~~1.45~~
1.15
€
1 copë = 0.20 €

KURSE NË ÇMIM JONË CILËSI

nga 11.04.
deri më 17.04.

KO - BAKE
Buke
thekre
500 g

MAqedon
KUALITET

KOSOVAR
KUALITET

-43% ~~0.79~~
0.45 €

100 g = 0.23 €

BRENDE KAM

100%
naturale

SUNNY FANTASY
Feferona
370 g

-19% ~~1.05~~
0.85 €

100 g = 0.23 €

BRENDE KAM

Le Bon
MAYONNAISE
658 ml

-20% ~~2.49~~
1.99 €

100 ml = 0.316 €

BRENDE KAM

SUNNY FANTASY
Boronice
150 g

-18% ~~1.65~~
1.35 €

E NGRIRË!

WORLD OF TASTE
7 perzirje
perimesh
450 g

-16% ~~1.19~~
0.99 €

BRENDE KAM

SALUTI
Flips
80 g

-14% ~~0.35~~
0.30 €

NIVEA
Krem
univerzale
150 ml

-15% ~~3.29~~
2.79 €

100 ml = 1.86 €

AQUAFRESH
Pastë per dhembe 125 ml

- mild&minty
- fresh&minty

-20% ~~1.49~~
1.19 €

100 ml = 0.95 €

FELCE AZZURRA
dush Fresco/
Bianco
650 ml

-16% ~~2.99~~
2.49 €

100 g = 1.00 €

nga 11.04.
deri më 17.04.



GOLD
Qumesht per
kafe 10%
75 g



-17% ~~0.39~~
0.32 €
100 ml = 0.427 €



BRENDE KAM
FIESTA
Espresso
kafe gold
250 g
• Përzjerje e llojeve të kafes arabika dhe robusta

-24% ~~3.29~~
2.49 €
100 g = 0.996 €

CASA KAM
Gota letra
50/1

• 210 ml

• 120 ml



-28% ~~1.25~~
0.89 €
1 copë = 0.018 €

-38% ~~1.05~~
0.65 €
1 copë = 0.01 €

GRANDOS
Kapuçino
classic 200 g



AKSION
1.89 €
100 g = 0.945 €

JACOBS
3in1 Milka
18 gr



-34% ~~0.29~~
0.19 €

BRENDE KAM
FIESTA
Instant
kafe Gold
100 g

- instant kafe në kokra
- 100% kafe

AKSION
2.09 €



BRENDE KAM
FIESTA
Kafe e bluar
200 g



-19% ~~1.35~~
1.09 €
100 g = 0.545 €

NESCAFÉ
Instant kafe
classic
200 g



-26% ~~5.59~~
4.09 €
100 g = 2.045 €

të përshtatshme për aparat të Nescafé dhe Dolce Gusto



DON CARLOS
Kafe ne kapsula 16/ 1

- macchiato
- 100% arabica/ espresso

GLUTEN FREE

SUPER ÇMIM

-21% ~~3.79~~
2.99 €
1 copë = 0.20 €

Java e kafes dhe çajit

nga 11.04.
deri më 17.04.



BRENDE KAM

FIESTA
Çaj i zi 400 g

- 100% fletë çaji i zi

-25% ~~4.29~~
3.19 €



ULKER
Shkopinje me kripe
220 g

-16% ~~0.95~~
0.79 €
100 g = 0.359 €

BRENDE KAM

MILORD
Biskota çaji
rethore 450 g



-15% ~~1.24~~
1.05 €
100 g = 0.262 €

PELLITO
Kikirike pa vaj 110 g



-13% ~~0.75~~
0.65 €
100 g = 0.591 €



ALBRED
Çaj filter
20/1

- boronic e kuqe 40 g

-26% ~~1.75~~
1.29 €



- fruta mali 40 g

-27% ~~1.65~~
1.19 €



LEBON
Lëng limoni
200 ml

- limoni 100%

BRENDE KAM
SUPER ÇMIM

-50% ~~0.79~~
0.39 €
100 ml = 0.195 €

BRENDE KAM

SALUTI
Kreker me krip/
me susam
80 g



-17% ~~0.39~~
0.32 €



LIPTON
Caj filter 20/1

- çaj i gjelbert me boronica
- çaj i gjelbert me arome jasemin lipton
- çaj i zi me shije limoni
- Çaj i zi filter fruta mali

AKSION

1.79 €

VETËM!

NGA E ENJTA
DERI TË DIEJËN

11.04.2024 - 14.04.2024



nga 11.04.
deri më 17.04.

PERFETTA
Pashtetë pile
95 g



-12% ~~0.79~~
0.69 €

Mollë e kuqe
Delishes
1 kg



-29% ~~1.49~~
1.05 €

Patate
e re
1 kg



-33% ~~1.19~~
0.79 €

Tranguj
1 kg



-31% ~~1.15~~
0.79 €



RANCHO
Kulen
gjedhi
350 g



-14% ~~3.49~~
2.99 €
100 g = 0.854 €

ROSHEN
Vafer
Cokollade
216 g



-21% ~~1.89~~
1.49 €
100 g = 0.690 €

nga 11.04.
deri më 17.04.

VITA
Schmand
18% yndyrë
400 g



-20% ~~1.32~~
1.05 €
100 g = 0.265 €

HAPPY COW
Djathë i shkrire
360 g



-17% ~~2.79~~
2.29 €
100 g = 0.636 €

DEMILK
Djath
i forte
1 kg



-12% ~~7.89~~
6.89 €



BRENDE
KAM
SUNNY FANTASY
Speca te
kuq filet
680 g

-14% ~~1.39~~
1.19 €
100 g = 0.175 €

KLASI 1



BRENDE
KAM
KAMKO
Fasule
500 g



-14% ~~1.75~~
1.49 €
100 g = 0.298 €

BRENDE
KAM

GAJA
Çokollatë
qumështi
90 g



-12% ~~0.65~~
0.57 €
100 g = 0.633 €

BRENDE
KAM

OMA
Sheqer i kaffe
DEMERRARA
900 g



-17% ~~1.69~~
1.39 €

POWVER
Pije e gazuar
energjiqe
250 ml



-17% ~~0.35~~
0.29 €
100 ml = 0.116 €

BRENDET E MËDHA ME SUPER ÇMIME!

nga 11.04.
deri më 17.04.

PRESIDENT
Djath
Salakis
770 g



-19% ~~6.89~~
5.55 €
100 g = 0.721 €

PERUTNINA
Sallamë pule
Extra 350 g



-17% ~~1.27~~
1.05 €
100 g = 0.30 €



SARA
Kaqik Qure
1 kg

-12% ~~3.29~~
2.89 €

FRUCTAL
Classice
Lëng 1 l



-25% ~~1.19~~
0.89 €

- molle
- vishnje dhe molle
- ACE

GRIESSON
Biskotë me
çokollatë
150 g



-15% ~~1.05~~
0.89 €
100 g = 0.593 €



PRINGLES
Çips
165 g



-17% ~~2.49~~
2.05 €
100 g = 1.242 €

- hot & spicy
- original
- paprika

PULIRAPID
Detergjent
per pastrimin
e gelqeres
500 ml



-13% ~~2.15~~
1.85 €
100 ml = 0.19 €

VANISH
Gel
1 l



-18% ~~3.29~~
2.69 €

PALOMA
Leter
kuzhine
2+1



-16% ~~2.09~~
1.75 €
1 copë = 0.617 €

Rr. "Wesley Clark" Vushtrri • RRUGA B Rr. "Agron Rrahmani" Prishtinë • Rr. Lidhja e Prizrenit nr 84, Prishtinë • Rr. Ymer Alushani nr.2 Prishtinë - Dardania • Rr. "Imzot Nikë Prela", Lagja Ulpjanë, Prishtinë • Rr. Isa Kastrati nr.60, Prishtinë • Rr. "Shefki Kuleta", Fushë Kosovë • Rr. Ahmet Krasniqi, Prishtinë • Rr. Magjistralja Prishtinë-Podujevë, Bardhosh • Rr. Skënderbeu, Lipjan • Rr. Shqipëria, Lipjan • Rr. Gyrsel dhe Bajram Sylejmani p.n., Ferizaj • Rr. Vëllezërit Gërvalla p.n., Ferizaj • Rr. "Ibrahim Pacolli, p.n. - Gjilan • Rr. "Raif Halimi", Gjilan • Rr. "Ferid Curri", Prishtinë - Minimaxi • "Nëna Terezë", p.n. Fushë Kosovë • Rr. Shefqet Shkupi, Kalabria - Prishtinë • Rr. Agim Ramadani - Katana, Mitrovicë • Rr. Abdullah Tahiri, Gjilan • Beqir Kastrati, Prishtinë • Rr. Gjin Gazulli, Pejë • Rr. Anton Çeta, Gjakovë • Rr. Reshat Karjagdiu, Prizren. Bazhdarhane, Prizren • Bajram Kemendi, Pejë